UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   Số:  107 /QĐ-UBND                                    Hương Trà, ngày 02 tháng 3 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác
đảm bảo trật tự an toàn giao thông năm 2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng;
Căn cứ Nghị định số 39/2010/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng;

Xét đề nghị của Ban An toàn giao thông thị xã Hương Trà tại Tờ trình số      07/TTr-BATGT ngày 26 tháng 02 năm 2016 về việc đề nghị khen thưởng thành tích trong công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông năm 2015;
Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng thị xã và Trưởng phòng Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã kèm theo thưởng cho 05 tập thể và 05 cá nhân đã có nhiều thành tích xuất sắc trong công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông năm 2015 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Mức khen thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã; Hội đồng thi đua khen thưởng thị xã, Trưởng phòng Nội vụ thị xã,  Ban ATGT thị xã; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                KT. CHỦ TỊCH
- Như  điều 1;                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- CT và các PCT UBND thị xã;
- VP: LĐ+CV;

    (Đã ký)
- Lưu VT.

          Hà Cảnh Lộc
 UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
Các các nhân và tập thể nhận giấy khen
đã có thành tích xuất sắc trong công tác bảo đảm TT ATGT

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2016)

	TT
	Tên đơn vị, người được khen
	Chức vụ

	I
	Về tập thể: 05 đơn vị

	1
	Cán bộ và nhân dân phường Hương Văn

	2
	Cán bộ và nhân dân  phường Hương Chữ

	3
	Cán bộ và nhân dân xã Hương Vinh

	4
	Công An phường Tứ Hạ

	5
	Đội CSTG - TT công an thị xã

	II
	Về cá nhân: 05 người

	1
	Trần Văn Nam
	Trưởng phòng QLĐT

	2
	Lê Văn Khải
	Phó trưởng công an thị xã

	3

	Hoàng Kim Hiệu

	Đội trưởng đội CSGT – TT CA thị xã

	4

	Phạm Văn Hy

	Bí thư Đảng Ủy phường Hương Văn

	5

	Nguyễn Tiến Giang

	Bí thư thị đoàn thị xã Hương Trà